
Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559308-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Chełmża: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2019/S 228-559308

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Chełmża
Adres pocztowy: ul. Wodna 2
Miejscowość: Chełmża
Kod NUTS: PL613
Kod pocztowy: 87-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Feeser-Bering
E-mail: info@gminachelmza.pl 
Tel.:  +48 566756076
Faks:  +48 566756079
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminachelmza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_chelmza

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Chełmża
Numer referencyjny: OSO.271.29.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09331200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:info@gminachelmza.pl
http://www.bip.gminachelmza.pl
https://platformazakupowa.pl/ug_chelmza


Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby
prywatnych gospodarstw domowych (w ramach zakresu zadania nr 1) oraz budynków użyteczności publicznej
(w ramach zakresu zadania nr 2) – na terenie gminy Chełmża. Zamówienie polega dostawie wraz z montażem
mikroinstalacji opartych na systemach fotowoltaicznych wraz z oprzyrządowaniem, niezbędnym okablowaniem
oraz przebudową układu pomiaru energii przystosowującego układ do pomiaru energii wytworzonej i
przyłączeniem mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej (zadanie nr 1 – 68 szt. oraz zadanie nr 2 – 7 szt.).
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z postanowieniami umowy, SIWZ, złożoną ofertą, zasadami
sztuki budowlanej i wiedzy technicznej, obowiązującymi normami, przepisami i technologiami producentów
materiałów i urządzeń zastosowanych przy realizacji zamówienia oraz zgodnie z projektami wykonawczymi i
szczegółowymi specyfikacjami technicznymi.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 569 111.07 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Chełmża
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000
45261215
44112110
45300000
45310000
45000000
45311100
45315100
45111200
45315700
45315600

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chełmża.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Chełmża. Zadanie nr 1.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby
prywatnych gospodarstw domowych na budynkach mieszkalnych, na budynkach gospodarczych i na gruncie na
terenie gminy Chełmża w ramach projektu pn. Zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy
Chełmża. Przewiduje się realizację zamówienia w ramach działania 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Schemat: Mikroinstalacje, Schemat 1: Budynki mieszkalne
i publiczne (z wyłączeniem infrastruktury opieki zdrowotnej) [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-212/18]
Regionalnego programu operacyjnego województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2014–2020. Umowa polega
na dostawie wraz z montażem mikroinstalacji w ilości 68 szt. opartych na systemach fotowoltaicznych wraz z



Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

oprzyrządowaniem, niezbędnym okablowaniem oraz przebudową układu pomiaru energii przystosowującego
układ do pomiaru energii wytworzonej i przyłączeniem mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej. Strony
rozumieją, że klauzule zawarte w niniejszej umowie mają zarówno charakter dostaw w rozumieniu ustawy
Prawo zamówień publicznych, jak i robót budowlanych w rozumieniu Kodeksu cywilnego i Prawa budowlanego,
które zgodnie z pismem Starosty Toruńskiego z dnia 16.8.2018 r. o sygn. AB.6740.10.106.2018.MB nie
wymagają pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia robót. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie
z postanowieniami umowy, SIWZ, złożoną ofertą, zasadami sztuki budowlanej i wiedzy technicznej,
obowiązującymi normami, przepisami i technologiami producentów materiałów i urządzeń zastosowanych
przy realizacji zamówienia oraz zgodnie z załączonymi: projektami wykonawczymi wykonanymi przez Smart
Eko Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Toruńskiej 148, 87-800 Włocławek, POLSKA wraz z ich załącznikami oraz
szczegółową specyfikacją techniczną. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
przejęcie przez Wykonawcę od Zamawiającego i użytkowników (właścicieli nieruchomości) miejsc wykonywania
prac i przygotowanie ich pod montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych, ustalenie przebiegu trasy przewodów od
miejsca montażu mikroinstalacji do wpięcia w istniejące instalacje, dostawę i montaż (instalację) kompletnych
mikroinstalacji fotowoltaicznych (68 szt.), zgodnie z projektami wykonawczymi po uzgodnieniu z Zamawiającym
(szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w części III. SIWZ – OPZ1), wykonanie połączenia
mikroinstalacji z siecią elektroenergetyczną obiektu, wykonanie przejść w przegrodach wewnętrznych i
zewnętrznych budynków, wykonanie i zasypywanie ewentualnych wykopów pod przewody, zabezpieczenie
miejsc przebić i przejść rur, przewodów elektrycznych, wykonanie izolacji oraz prac zabezpieczających,
zaprogramowanie i wykonanie układu automatyki i sterowania, montaż licznika wytworzonej energii elektrycznej
(może być wbudowany w inwerter) umożliwiający gromadzenie i lokalną prezentację danych, wykonanie
pozostałych niezbędnych prac związanych z układaniem przewodów, urządzeń, armatury regulującej,
odcinającej, sterującej instalacji elektrycznej niezbędnej do obsługi wykonanej instalacji, przeprowadzenie
wymaganych prób i badań, dokonanie próbnego rozruchu przed odbiorem prac, dokonanie regulacji i rozruchu
poszczególnych instalacji, uzyskanie i przygotowanie niezbędnych dokumentów (protokołów prób i badań,
kart gwarancyjnych, książek serwisowych, instrukcji obsługi i użytkowania w języku polskim) związanych
z przekazaniem do użytkowania zamontowanych (zainstalowanych) mikroinstalacji na poszczególnych
nieruchomościach oraz flash test zamontowanych modułów fotowoltaicznych, wykonanie odpowiednich
zabezpieczeń przeciwprzepięciowych i instalacji odgromowej, jeśli jest wymagana lub przystosowanie
istniejącej instalacji odgromowej do mikroinstalacje ... Więcej szczegółów znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.03.01.00-IZ.00-04-212/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 50 000,00 PLN w
przypadku składania oferty na realizację Zadania nr 1.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania tzw. procedury odwróconej, zgodnie z art. 24 aa Pzp.



Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, zgodnie z dyspozycją art. 93 ust.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Chełmża
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000
45261215
44112110
45300000
45310000
45000000
45311100
45315100
45111200
45315700
45315600

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chełmża.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Chełmża. Zadanie nr 2.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby
budynków użyteczności publicznej na budynkach publicznych na terenie Gminy Chełmża w ramach projektu
pn. „Zakup i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Chełmża”. Przewiduje się realizację
zamówienia w ramach działania 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł
odnawialnych, Schemat: Mikroinstalacje, Schemat 1: Budynki mieszkalne i publiczne (z wyłączeniem
infrastruktury opieki zdrowotnej) [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-212/18] Regionalnego programu
operacyjnego województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2014–2020. Umowa polega na dostawie wraz z
montażem mikroinstalacji w ilości 7 szt. opartych na systemach fotowoltaicznych wraz z oprzyrządowaniem,
niezbędnym okablowaniem oraz przebudową układu pomiaru energii przystosowującego układ do pomiaru
energii wytworzonej i przyłączeniem mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej. Strony rozumieją, że
klauzule zawarte w niniejszej umowie mają zarówno charakter dostaw w rozumieniu ustawy Prawo zamówień
publicznych, jak i robót budowlanych w rozumieniu Kodeksu cywilnego i Prawa budowlanego, które zgodnie z
pismem Starosty Toruńskiego z dnia 16.8.2018 r. o sygn. AB.6740.10.106.2018.MB nie wymagają pozwolenia
na budowę, ani zgłoszenia robót. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z postanowieniami umowy,
SIWZ, złożoną ofertą, zasadami sztuki budowlanej i wiedzy technicznej, obowiązującymi normami, przepisami
i technologiami producentów materiałów i urządzeń zastosowanych przy realizacji zamówienia oraz zgodnie z
załączonymi: projektami wykonawczymi wykonanymi przez Smart Eko Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Toruńskiej
148, 87-800 Włocławek, POLSKA wraz z ich załącznikami, oraz szczegółową specyfikacją techniczną. Zakres
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: przejęcie przez Wykonawcę od Zamawiającego
i opiekunów świetlic i przedszkola miejsc wykonywania prac i przygotowanie ich pod montaż mikroinstalacji



Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

fotowoltaicznych, ustalenie przebiegu trasy przewodów od miejsca montażu mikroinstalacji do wpięcia w
istniejące instalacje, dostawę i montaż (instalację) kompletnych mikroinstalacji fotowoltaicznych (7 szt.), zgodnie
z projektami wykonawczymi po uzgodnieniu z Zamawiającym (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w części V. SIWZ – OPZ2), wykonanie połączenia mikroinstalacji z siecią elektroenergetyczną
obiektu, wykonanie przejść w przegrodach wewnętrznych i zewnętrznych budynków, wykonanie i zasypywanie
ewentualnych wykopów pod przewody, zabezpieczenie miejsc przebić i przejść rur, przewodów elektrycznych,
wykonanie izolacji oraz prac zabezpieczających, zaprogramowanie i wykonanie układu automatyki i sterowania,
montaż licznika wytworzonej energii elektrycznej (może być wbudowany w inwerter) umożliwiający gromadzenie
i lokalną prezentację danych, wykonanie pozostałych niezbędnych prac związanych z układaniem przewodów,
urządzeń, armatury regulującej, odcinającej, sterującej instalacji elektrycznej niezbędnej do obsługi wykonanej
instalacji, przeprowadzenie wymaganych prób i badań, dokonanie próbnego rozruchu przed odbiorem prac,
dokonanie regulacji i rozruchu poszczególnych instalacji, uzyskanie i przygotowanie niezbędnych dokumentów
(protokołów prób i badań, kart gwarancyjnych, książek serwisowych, instrukcji obsługi i użytkowania w języku
polskim) związanych z przekazaniem do użytkowania zamontowanych (zainstalowanych) mikroinstalacji na
poszczególnych nieruchomościach oraz flash test zamontowanych modułów fotowoltaicznych, wykonanie
odpowiednich zabezpieczeń przeciwprzepięciowych i instalacji odgromowej, jeśli jest wymagana lub
przystosowanie istniejącej instalacji odgromowej do mikroinstalacje, podłączenie inwertera do sieci Internet ..
Więcej szczegółów znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.03.01.00-IZ.00-04-212/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości 5 000,00 PLN w
przypadku składania oferty na realizację Zadania nr 2
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zastosowania tzw. procedury odwróconej, zgodnie z art. 24 aa Pzp.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, zgodnie z dyspozycją art. 93 ust.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 218-498356

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Chełmża

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła
Adres pocztowy: ul. Potokowa 12A/1
Miejscowość: Banino
Kod NUTS: PL63
Kod pocztowy: 80-297
Państwo: Polska
E-mail: jsb.construction.pphu@gmail.com 
Tel.:  +48 731484777
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 824 328.26 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 437 720.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Chełmża

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498356-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:jsb.construction.pphu@gmail.com


Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/11/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: JSB Construction PPHU Jolanta Sekuła
Adres pocztowy: ul. Potokowa 12A/1
Miejscowość: Banino
Kod NUTS: PL63
Kod pocztowy: 80-297
Państwo: Polska
E-mail: jsb.construction.pphu@gmail.com 
Tel.:  +48 731484777
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 171 530.41 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 131 390.77 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający jest w stanie obsłużyć następujące formaty (rozszerzenia)
plików: .txt, .rft, .pdf, .xps, .odt, .ods, .odp, .doc, .xls, .ppt, .docx, .xlsx, .pptx, .csv oraz skompresowany:.zip.
Limit objętości w zakresie całej oferty (tzn. np. oferta, JEDZ, oświadczenia, dokumenty, dokument wadialny,
itp.) wynosi maksymalnie 1 GB, natomiast limit dla pojedynczego pliku to maksymalnie 75 MB. Wykonawca
ubiegający się o niniejsze zamówienie powinien: zapoznać się z funkcjonalnościami i regulaminem użytkowania
platformy zakupowej Open Nexus, przygotować odpowiednie zaplecze techniczne (sprzęt komputerowy,
oprogramowanie oraz dostęp do internetu), posiadać ważny kwalifikowany podpis elektroniczny spełniający
wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej dla
zapewnienia ważności podejmowanych czynności.
Zgodnie z art. 13 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str.1), dalej RODO, informuję, że:
(1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Chełmża z siedzibą w Chełmży ul. Wodna
2 87-140 Chełmża (dalej „Zamawiający”). Kontakt: Urząd Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, 87-140 Chełmża,
POLSKA, e-mail: info@gminachelmza.pl , tel. +48 566756076 lub +48 566756077,
(2) do kontaktów w sprawie ochrony danych osobowych w Gminie Chełmża został wyznaczony
inspektor ochrony danych osobowych, z którym można się skontaktować wysyłając e-mail na adres
iod@gminachelmza.pl  lub telefonicznie na nr tel. +48 739000230,

mailto:jsb.construction.pphu@gmail.com
mailto:info@gminachelmza.pl
mailto:iod@gminachelmza.pl


Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

(3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 litera c RODO w celu związanym
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.,Dostawa wraz z montażem mikroinstalacji
fotowoltaicznych na terenie Gminy Chełmża, nr OSO.271.29.2018 prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego i realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego,
(4) odbiorcami Pani /Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 Pzp, dostawcy systemu elektronicznego
obiegu dokumentów, poczty elektronicznej, usług IT oraz podmioty wspierające w świadczeniu usług drogą
elektroniczną, organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie
organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego
prawa, inne podmioty, które przetwarzają dane osobowe na podstawie umów podpisanych z administratorem,
(5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 97 ust. 1 Pzp przez okres 4 lat od dnia
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy oraz po zakończeniu obowiązywania umowy w celu:
dochodzenia roszczeń w związku z wykonywaniem umowy, wykonywania obowiązków wynikających z
przepisów prawa, umów podpisanych z administratorem i archiwizacyjnych,
(6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
(7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO i nie będą profilowane, ... Więcej szczegółów nt. RODO znajduje
się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań zostały określone w art. 182 Pzp w: ust. 1 pkt 1), w ust. 2 pkt 1), w ust. 3 pkt 1), ust.
4 pkt 1) (tu 30 dni), oraz w ust. 4 pkt 2) ppkt a).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
26/11/2019
559308-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 9

26/11/2019 S228
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/11/2019

www.uzp.gov.pl

